



Białe Błota, dnia 04.03.2025 r.

Nr sprawy: RZP.271.3.2025.RZP3

Dotyczy postępowania pn.: **Rozbudowa drogi gminnej od km 0+600 do km 1+079 ulicy Orzechowej w Zielonce – II etap**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### III zestaw pytań

##### Pytanie 1.

W przedmiarze robót sanitarnych w dziale dotyczącym kanalizacji deszczowej brak jest pozycji dotyczących odwodnienia wykopów. zgodnie z profilem kanalizacji deszczowej cały zakres robót przewidzianych do wykonania wymaga odwodnienia wykopów. Czy Wykonawca ma ująć pompowanie wód gruntowych z wykopów? Jeśli tak to w jakich ilościach?

##### Odpowiedź 1.

**Zamawiający w załączeniu udostępnia dodatkowy przedmiar na roboty związane z odwodnieniem wykopów.**

**Przedmiar robót jest przykładowy. Zamawiający informuje, iż wszystkie załączone przedmiary określają orientacyjny zakres robót przewidzianych do wykonania zamówienia.**

##### Pytanie 2

W przedmiarze robót sanitarnych w dziale dotyczącym sieci wodociągowej brak jest pozycji dotyczących odwodnienia wykopów. zgodnie z profilem sieci wodociągowej cały zakres robót przewidzianych do wykonania wymaga odwodnienia wykopów. Czy Wykonawca ma ująć pompowanie wód gruntowych z wykopów? Jeśli tak to w jakich ilościach?

##### Odpowiedź 2.

**Zamawiający w załączeniu udostępnia dodatkowy przedmiar na roboty związane z odwodnieniem wykopów.**

**Przedmiar robót jest przykładowy. Zamawiający informuje, iż wszystkie załączone przedmiary określają orientacyjny zakres robót przewidzianych do wykonania zamówienia.**



### Pytanie 3

Z uwagi na kontynuację wcześniej rozpoczętych robót, proszę o jednoznaczne określenie zakresu sieci wodociągowej do przebudowy. Proszę określić zakres numerami węzłów.

### Odpowiedź 3.

**Zamawiający informuje, iż zakres sieci wodociągowej do wykonania obejmuje węzły od W23 - do końca.**

### IV zestaw pytań

#### Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie parametrów pracy pomp przepompowni. W załączonej karcie wymagane parametry pompy 68,98 l/s, a poniżej w pracy równoległej liczone dla dwóch pomp wydajności 252,75 l/s.

### Odpowiedź 1.

**Zamawiający informuje, iż w II etapie budowy do wykonania została przepompownia PP2.**

- II. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
  - a) Dodatkowy przedmiar robót - odwodnienie.
- III. Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- IV. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

WÓJT  
  
Magdalena Muisson

INSPEKTOR  
  
Katarzyna Mazur-Skoczylas

Kierownik Biura Zamówień Publicznych  
i Pozyskiwania Funduszy  
  
Katarzyna Robotnikowska